
 

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
CARPINETI-CASINA 

“G. GREGORI”  
Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 

Via Francesco Crispi, 74   -    42033 CARPINETI (RE) 
Tel. 0522/618418 Fax. 0522/718477 

E-mail REIC826006@istruzione.it                                www.iccarpineticasina.edu.it                                        Cod.Fisc. 80016070353 
 

 

Codice Univoco: UFIKQ8    Codice CUP: G49J22000270006 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico: Prof.ssa Sara Signorelli 

Referente del Procedimento:D.S.G.A Patrizia Bonini Tel. 0522/618418     mail:dsga@iccarpineticasina.edu.it 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR)- REACT EU. 

 

 

– ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. - 

Responsabile Unico del Procedimento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” a 

titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte 

della Commissione Europea di Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive 

modifiche e integrazioni. 

“Asse V- Priorità d’investimento:13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID19 e delle sue conseguenze sociale e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.3 “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

 

 

VISTA  la nota prot. n. A00DGEFID/31732 del 25/07/2017 concernente “Aggiornamento delle linee 

guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture 

di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n.1588” 

e successive modifiche; 

 

 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGABMI/0035942 del 24/05/2022 con oggetto: 

“Autorizzazione Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori per la sostenibilità per il primo 

ciclo”; 

 

 

 

 

REIC826006 - REIC826006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004545 - 30/05/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da SARA SIGNORELLI

mailto:REIC826006@istruzione.it


 

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
CARPINETI-CASINA 

“G. GREGORI”  
Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 

Via Francesco Crispi, 74   -    42033 CARPINETI (RE) 
Tel. 0522/618418 Fax. 0522/718477 

E-mail REIC826006@istruzione.it                                www.iccarpineticasina.edu.it                                        Cod.Fisc. 80016070353 
 

 

Codice Univoco: UFIKQ8    Codice CUP: G49J22000270006 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico: Prof.ssa Sara Signorelli 

Referente del Procedimento:D.S.G.A Patrizia Bonini Tel. 0522/618418     mail:dsga@iccarpineticasina.edu.it 

 

 

 

LETTE  le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 

   gennaio 2016 e successive integrazioni; 

 

DETERMINA 
 

di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui 

all’art. 31, comma 5 del D. Lgs.50/2016 (Codice degli Appalti). Il presente decreto viene trasmesso 

al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica 

per la massima diffusione.   
 

 
 
 
                            Il Dirigente Scolastico 

                                Sara Signorelli 
Documento Firmato Digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell'Amministrazione Digitale D. Lgs 82/2005 e normativa connessa 

 

 
 
 
 
 
 
  

Sottoazio

ne 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo progetto 

Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzato 

progetto 

13.1.3A 

13.1.3A-

FESRPON-EM-

2022-75 

Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il 

primo ciclo 

€. 25.000,00  

  TOTALE  €. 25.000,00 

Firmato digitalmente da SARA SIGNORELLI

mailto:REIC826006@istruzione.it

		2022-05-30T14:20:04+0200
	Sara Signorelli




